
Zugtyp Bushaltestelle RB 66   RB 66  
Zugnummer 12970 12970 12970a 12974 12974 12974a

gültig Samstag, 18.01.2025 X X X X

0:05 Kaiserslautern Hbf Haltestelle Busbahnhof D 3 15:34  15:39 15:40 16:35  16:40 16:41
Kaiserslautern Pfaffwerk 15:37  I I |      I I

0:06 Haltestelle Kaiserslautern Stadtmitte/Maxstr. |      15:45 15:46 |      16:46 16:47
0:05 Kaiserslautern West Haltestelle Westbahnhof 15:40  15:50 15:51 16:40  16:51 16:52
0:08 Lampertsmühle-Otterbach Haltestelle Bahnhof 15:45  15:58 15:59 16:45  16:59 17:00
0:06 Katzweiler Haltestelle Abzw. Bahnhof 15:49  16:04 16:05 16:49  17:05 17:06
0:05 Hirschhorn (Pfalz) Haltestelle Ortsmitte 15:53  16:09 16:10 16:53  17:10 17:11
0:06 Sulzbachtal Haltestelle Suzbach/Abzw. 15:56  16:15 16:16 16:56  17:16 17:17
0:04 Olsbrücken Haltestelle Am Bahnhof 16:00  16:19 16:20 17:00  17:20 17:21
0:04 Kreimbach Haltestelle Hauptstraße/Bürgermeisteramt 16:04  16:23 16:24 17:04  17:24 17:25
0:06 Roßbach (Pfalz) Haltestelle Ortsmitte 16:08  16:29 16:30 17:08  17:30 17:31
0:04 Wolfstein Haltestelle Bahnhof 16:12  16:33 16:34 17:12  17:34 17:35
0:05 Reckweilerhof Haltestelle Bahnhof 16:16  16:38 16:39 17:16  17:39 17:40
0:06 Heinzenhausen Haltestelle Bahnhof 16:21  16:44 16:45 17:21  17:45 17:46
0:03 Lohnweiler Haltestelle Abzw. Bahnhof 16:24  16:47 16:48 17:24  17:48 17:49
0:08 Lauterecken-Grumbach Haltestelle Bahnhof 16:28  16:55 16:56 17:28  17:56 17:57

Fussnoten:
1 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-07.07.2024 +/ 30.05.2024 -/ 25.12.2023, 01.01.2024; Sa+So und Feiertage 31.08.2024-14.12.2024 +/ 01.11.2024
2 0628-4,0628-4/120/92,8/R+Mg/180/EbuLa/0/0

Legende: Blau unterlegt: Regelersatzverkehr

Eintrittskarten für das Fußballspiel gelten im Gebiet des 
Verkehrsverbundes Rhein-Neckar (VRN) gleichzeitig als Fahrkarte 

für die Hin- und Rückfahrt.

Zusätzliche Busse zum Bundesligaspiel

1. FC Kaiserslautern - SSV Ulm 1846
Samstag, 18.01.2025

Orange unterlegt: zusätzlicher Ersatzverkehr


